
UCHWAŁA NR LVIII/386/2018 
RADY MIEJSKIEJ W ZDZIESZOWICACH

z dnia 14 listopada 2018 r.

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta dla celów wymiaru podatku rolnego

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz.994, 1000, 1349 i 1432) i art.6 ust.3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. 
z 2017 r. poz.1892; zm. z 2018 r. poz.1588 i 1669) Rada Miejska w Zdzieszowicach uchwala co 
następuje:

§ 1. Obniża się średnią cenę skupu żyta ogłoszoną w Komunikacie Prezesa Głównego Urzędu 
Statystycznego z dnia 18 października 2018 r. w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres 11 kwartałów 
będącej podstawą do ustalenia podatku rolnego na rok podatkowy 2019 z kwoty: 54,36 zł za ldt na 
kwotę: 44,00 zł za ldt przyjmowaną jako podstawa obliczenia podatku rolnego na terenie Gminy 
Zdzieszowice.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zdzieszowic.

§ 3. Uchwała ma zastosowanie do wymiaru podatku rolnego na 2019 rok.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2019 r.

Id: C7097492-78F4-47A2-9584-3AE021410C49. Podpisany Strona 1


